
RADY PRO PÉČI A ÚDRŽBU

AcousticShield™

RADY PRO PÉČI A ÚDRŽBU

Akustická spodní vrstva není omyvatelná. Doporučuje se s materiálem manipulovat na čistém, bezprašném povrchu,
aby se zabránilo jeho znečištění.

Dekorativní tapety z materiálu GlamTrace jsou omyvatelné, ale doporučujeme co nejrychleji odstranit případné
nečistoty nebo skvrny z jejího povrchu. To lze provést pomocí neabrazivní vlhké houby nebo vlhkým hadříkem z
mikrovlákna namočeným v čisté vlažné vodě. Netřete.

UPOZORNĚNÍ A BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ

Než začnete s čištěním, doporučujeme vám zkontrolovat, zda je použití čisticího prostředku bezpečné, a to provedením
testu na ploše tapety, která nebude vidět.

Při čištění se vyhněte příliš agresivnímu tření, mohlo by dojít k poškození vláken.

Barva může trvale vyblednout, pokud čisticí prostředky ponecháte na tapetě příliš dlouho.

Nikdy nepoužívejte 100% alkohol na dekorativní tapety z materiálu GlamTrace. Mohlo by dojít k vyblednutí tisku nebo
dokonce jeho zmizení.

Časté používání silných čisticích prostředků na stejné ploše tapety může způsobit změny v designu.

Nepoužívejte drátěné kartáče ani brusné prášky, které by mohly poškodit potisk nebo strukturu tapety.

Glamora nenese odpovědnost za žádné škody způsobené čištěním.

Varování

Jakékoliv nesrovnalosti a/nebo vady zakoupeného produktu musí být písemně nahlášeny společnosti
F.A.R. LINE, spol. s r.o. do osmi dnů od obdržení objednávky. V každém případě je povinností zákazníka před samotnou
instalací materiálu zkontrolovat a nahlásit případné nesrovnalosti/závady zboží. Nedodržení výše uvedených
podmínek má za následek ztrátu záruky na vady prodaného zboží.

www.designovetapety.cz


